- 34, 5, 12-13: Ceterum quod in rebus ad omnes pariter, **viros feminas**, pertinentibus fecisse eas nemo miratus est, in causa proprie ad ipsas pertinente miramur fecisse? Quid autem fecerunt? Superbas, me dius fidius, aures habemus, si, cum domini servorum non fastidiant preces, nos rogari **ab honestis feminis** indignamur.
- 34, 6, 1: nam et legem ullam omnino abrogari est indignatus et eam praecique legem, quae **luxuriae muliebris** coercendae causa lata esset.
- 34, 6, 8: Regia lex, simul cum ipsa urbe nata aut, quod secundum est, ab decemviris ad condenda iura creatis in duodecim tabulis scripta, sine qua cum maiores nostri non existimarint **decus matronale** servari posse, nobis quoque verendum sit, ne cum ea **pudorem sanctitatemque feminarum** abrogemus?
- 34, 6, 9: Sine qua cum per tot annos **matronae optimis moribus vixerint**, quod tandem, ne abrogata ea effundantur ad luxuriam, periculum est?
- 34, 6, 10: Nam si ista lex vetus aut ideo lata esset, ut finiret **libidinem muliebrem**, verendum foret, ne abrogata incitaret;
- 34, 6, 14: **viduae** et pupilli pecunias suas in aerarium deferebant;
- 34, 6, 15: tali tempore in **luxuria et ornatu matronae** occupatae erant, ut ad eam coercendam Oppia lex desiderata sit, cum, quia Cereris sacrificium **lugentibus** omnibus **matronis** intermissum erat, senatus finiri luctum triginta diebus iussit?
- 34, 7, 3: **feminis** dumtaxat purpurae usu interdicens?
- 34, 7, 7: Virorum hoc animos vulnerare posset; quid **muliercularum** censetis, quas etiam parva movent?
- 34, 7, 9: munditiae et ornatus et cultus, haec **feminarum insignia sunt**, his gaudent et gloriantur, hunc **mundum muliebrem** appellarunt maiores nostri.
- 34, 7, 11: minus filiae, uxores, sorores etiam quibusdam in manu erunt – numquam salvis suis exiit **servitus muliebris**;
- 34, 7, 14: Invidiosis nominibus utebatur modo consul **seditionem muliebrem** et **secessionem** appellando.
- 34, 8, 1: Haec cum contra legem proque lege dicta essent, aliquanto maior **frequentia mulierum** postero die sese in publicum effudit **unoque agmine** omnes Brutorum ianuas obsederunt, qui collegarum rogationi intercedebant, nec ante abstiterunt, quam remissa intercessio ab tribunis est.
- 36, 24, 10: Non tulere, qui in arce erant Aetoli, primum eorum, qui rupem ceperant, clamorem, deinde impetum ab urbe

Romanorum et fractis iam animis et nulla ibi praeparata re ad obsidionem diutius tolerandam, utpote congregatis **feminis puerisque** et imbelli alia turba in arcem, quae vix capere, nedum tueri multitudinem tantam posset.